平成23年6月22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バンダイナムコホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   石  川  祝  男

              （ コ ー ド 番 号  7 8 3 2  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 取締役 経営企画本部長  浅 古 有 寿

           （ T E L ： 0 3 - 5 7 8 3 - 5 5 0 0 ）

第６回定時株主総会の議決権行使結果に関するお知らせ

平成23年６月20日開催の当社第６回定時株主総会における議決権行使の結果は、下記のとおりとなりました

のでお知らせいたします。

記

１．議決権の状況

議決権を有する株主数：35,924名

総議決権個数：2,360,010個

２. 各議案に対する賛成、反対および棄権の意思表示に係る議決権の数ならびに当該決議の結果

決議事項 賛成 反対 棄権 賛成率 決議の結果

第１号議案 1,953,743 個 1,058 個 0 個 96.38% 可決

第２号議案

石川祝男 1,927,470 個 27,375 個 0 個 95.08% 可決

髙須武男 1,907,253 個 47,591 個 0 個 94.08% 可決

大津修二 1,926,438 個 28,406 個 0 個 95.03% 可決

浅古有寿 1,943,551 個 11,293 個 0 個 95.88% 可決

 上野和典 1,926,705 個 28,139 個 0 個 95.04% 可決

橘 正裕 1,926,814 個 28,030 個 0 個 95.05% 可決

田﨑 學 1,922,178 個 32,665 個 0 個 94.82% 可決

佐山展生 1,943,691 個 11,152 個 0 個 95.88% 可決

田淵智久 1,951,091 個 3,754 個 0 個 96.25% 可決

（注）１．賛成率の計算方法は次のとおりであります。

本株主総会に出席した株主の議決権の数（平成23年６月18日午後５時30分までの事前行使分および当日出席のすべ

ての株主分）に対する各議案の賛否に関して確認できた議決権の数の割合であります。

２．平成23年６月18日午後５時30分までの事前行使分および当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して確認でき

たものを合計したことにより可決要件を満たし、会社法上適法に決議が成立したため、本総会当日出席の株主のうち、

賛成、反対および棄権の確認ができていない議決権数については加算しておりません。

以 上